Kunbpalowos Cepren AMuTpueBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. IML0 3aKJiloYUBLUEee

oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepeHue

oueHKe OLLeHKMH

81/24 OQO "Ill(OMMep‘-leCKVIVI LLeHTp
AINOH

83/24 OQO "k(ommepqecwm LeHTp
AInOH

84/24 OQO "Ill(OMMep'-IECKVIPI LLeHTp
AINOH

85/24 OQO "k(OMMep‘-IeCKI/IVI LeHTp
AInOH

86/24 OQO "Ill(OMMep‘-IECKI/II/I LLeHTp
AINOH

88/24 OQO "k(OMMep‘-IeCKI/IVI LeHTp
AInOH

90/24 9C¥3"FOMMepHECKMM LLeHTp
AINOH

9224 9C¥D"FOMMepHeCKMM LLeHTp
AInOH

97124 I(?QO "Ill(OMMep‘-IeCKI/IVI LLeHTp
AINOH

100/24 OQO "E(OMMep‘-IeCKI/IVI LLeHTp
AInOH

101/24 PQO "IPI(OMMep‘-IECKI/IVI LeHTp
AINOH

10224 PQO "III(OMMepHeCKMM LLeHTp
AInOH

124/24 PQO "IFI(OMMep‘-IECKVIVI LeHTp
ANoOH

12524 PQO "!‘(OMMep‘-IECKVIVI LLeHTp
AnoOH

126/24 OQO "k(OMMepHECKVIM LeHTp
AINOH

127724 9C§3"FOMMepHeCKMM LLeHTp
AINOH

132/24 OQO "k(ommepqecwm LeHTp
AInOH

13424 9C¥J"FOMMepHECKMM LeHTp
AINOH

137/24 9C¥D"FOMMepHeCKMM LeHTp
AInOH

14824 00O "KoMMep4ecKui LLeHTp

"AnoH"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2024

01.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

08.04.2024

11.04.2024

16.04.2024

19.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

27.05.2024

27.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

03.06.2024

05.06.2024

07.06.2024

24.06.2024

CBepeHun

Knnbatowos Cepren AMuTpresmny

006662

09.06.2010

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunbie 3paHunsa n

3eMeJbHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBNAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHa#A,
NNKBUAOALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU



149/24

10/24

11/24

12/24

13/24

14/24

15/24

16/24

17/24

18/24

19/24

20/24

21/24

22/24

000 "KoMMep4ecKnin LLeHTp

"AoH"

YO Kunbatowos C.0O.

YO Kunbatowos C.0O.

YO Kunbatowos C.0O.

YO Kunbatowos C.0O.

YO Kunbatowos C.0O.

YO Kunbatowos C.0O.

Yo Kunbpgrowos C.A.

YO Kunbatowos C.AO.

Yno Kunbpgrowos C. 4.

YO Kunsbatowos C.AO.

YMo Kunbpgiowos C.A.

YO Kunbatowos C.0O.

YMoO Kunbpgiowos C. 4.

25.06.2024

03.04.2024

15.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

17.05.2024

18.05.2024

11.06.2024

KBapTupa

KoMHaTa

KsapTupa

XKnnon oom n
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom n
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KomHaTa

KBapTupa

2Xunon gpom un
3eMeJsibHbI YHacToK

XXunon nom n
3eMeJlbHbIf y4acToK

Fapax

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbIHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU



	Кильдюшов Сергей Дмитриевич

