

Кильдюшов Сергей Дмитриевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Кильдюшов Сергей Дмитриевич		
Номер в реестре членов РОО			006662		
Дата включения в реестр членов РОО			09.06.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
81/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	01.04.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
83/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	01.04.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
84/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	02.04.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
85/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	02.04.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
86/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	03.04.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
88/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	08.04.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
90/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	11.04.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
92/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	16.04.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
97/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	19.04.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
100/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	23.04.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
101/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	24.04.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
102/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	25.04.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
124/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	27.05.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
125/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	27.05.2024	Нежилые здания и земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
126/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	30.05.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
127/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	30.05.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
132/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	03.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
134/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	05.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
137/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	07.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
148/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	24.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

149/24	ООО "Коммерческий центр "Айон"	25.06.2024	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
10/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	03.04.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
11/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	15.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	23.04.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
13/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	24.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	25.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	03.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	03.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	03.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
18/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	06.05.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
19/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	06.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	17.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
21/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	18.05.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22/24	ЧПО Кильдюшов С.Д.	11.06.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости